EDITAL Nº 65/2021 - UEPA

RESULTADO FINAL

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO para ingresso de Docentes Permanentes no Mestrado
Profissional em Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o
RESULTADO FINAL referente ao Edital Nº 65/2021-UEPA.

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

LINHA DE PESQUISA 1
ESTRATÉGIAS EDUCATIVAS PARA O ENSINO DE CIÊNCIAS NATURAIS
NA AMAZÔNIA

NOME DO DOCENTE NOTA FINAL

Lucicléia Pereira da Silva 6,52

Luciana de Nazaré Farias 5,58

Diego Ramon Silva Machado 3,30

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

LINHA DE PESQUISA 2
FORMAÇÃO DE PROFESSORES DE CIÊNCIAS E PROCESSO DE ENSINO
E APRENDIZAGEM EM DIVERSOS CONTEXTOS AMAZÔNICOS

NOME DO DOCENTE NOTA FINAL

Frederico da Silva Bicalho 4,21

Klebson Daniel Sodré do Rosário 3,55

Milta Mariane da Mata Martins 2,90

Erick Elisson Hosana Ribeiro 1,24

Em, 09 de novembro de 2021.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES